2
3

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	      от ___9 июня___ 2011 года                                                                 № _535_

г. Ейск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Ейский район от 28 декабря 2010 года  № 455
«О районном бюджете на 2011 год и на плановый период

 2012 и 2013 годов»
В соответствии  с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, статьей 58 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Ейский район от 28 декабря 2010 года № 455 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1)
в пункте 2:
          подпункте 5 «верхний предел  муниципального долга  муниципального образования Ейский район  на 1 января 2013 года» слова «94000 тыс. рублей» заменить  словами «108000 тыс. рублей»  и  «верхний предел  муниципального долга  муниципального образования Ейский район  на 1 января 2014 года» слова «94000 тыс. рублей» заменить  словами «108000 тыс.рублей»;

2) приложение № 12 изложить в новой редакции:
Источники внутреннего финансирования дефицита

районного бюджета на 2012-2013 годы
(тыс. руб.)

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	2012 год
	2013 год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	0,00
	0,00

	в том числе:

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российском Федерации
	-14 000,0
	0,0

	000 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	14 000,0
	0,0

	000 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	14 000,0
	0,0

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14 000,0
	0,0

	000 01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	108 000,0
	108 000,0

	000 01 03 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	108 000,0
	108 000,0

	000 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	94 000,0
	108 000,0

	000 01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	94 000,0
	108 000,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов муниципальных районов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов муниципальных районов
	1 188 334,5
	1 195 774,4

3) приложение №21 изложить в новой редакции:
Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Ейский район на 2012—2013 годы

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма

	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Бюджетные кредиты, привлеченные в районный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, всего
	14000
	0

	    в том числе:

	    привлечение
	108000
	108000

	погашение, всего
	94000
	108000

	    в том числе:

	    привлеченные в 2011 году
	94000

	    привлеченные в 2012 году

	108000

	2.
	Кредиты, привлеченные  муниципальным образованием от кредитных организаций в валюте РФ, всего
	14000
	0

	в том числе:

	    получение
	0
	0

	    погашение, всего
	14000
	0

	    в том числе:

	    привлеченные в 2011 году
	14000

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи».

       3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  муниципального образования

Ейский район                                                                                           М.Н. Тимофеев